
  
 

Příloha č. 2 ZD: Komponenty mobilního ledového kluziště ve vlastnictví MČ Praha 5 

 

 

1. soustava hrazení (mantinely) - mantinely ocelové konstrukce, žárový zinek o rozměrech 2x1 

m, v celkové délce 60 m z polykarbonátu, síle 4mm, transparentní, madlo červené, okapová 

hrana modrá; 

2. chladicí systém G3 - soustava trubek o průměru 16 mm a délce 2200 m, 2 distributorů (každý 

o délce 10 m) včetně šroubení a systémových desek pro uchycení trubek v počtu kusů 198;  

3. vodotěsná fólie, šedá, tl. 0,5 mm. Jedná se o fólii PASTEL TE 62, o rozměrech 21 x11 m, 

hmotnost 620g/m²;  

4. expanzní nádoba na 600l chladicí kapaliny. 

 

Veškeré shora uvedené komponenty, které má MČ Praha 5 již ve vlastnictví, jsou v současné 

chvíli uskladněny ve 2 skladových kontejnerech na adrese Klikatá 1238/90C, Praha 5. 

Skladové kontejnery po dobu provozu kluziště mohou sloužit jako pokladna a prostor pro 

půjčování/uskladnění bruslí. 

 

Komponenty, které budou dodány před montáží kluziště (nejpozději 23. 11. 2020) – není 

předmětem této veřejné zakázky. 

 

1. Mobilní chladící jednotka o odpovídajícím výkonu k ochlazení kluziště o rozměrech 10 x 

20 m včetně následujícího příslušenství ke chladící jednotce: 

 Vysokotlaké hadice – kompatibilní mezi chladicí jednotkou a stávající technologií. 

 Osazení  

 Napájecí elektrické kabely nezbytné pro zapojení chladicí jednotky do odběrného místa 

elektrické energie, event. do rozvaděče 

 Spojovací materiál včetně šroubení 

 

Výběrové řízení na dodavatele mobilní chladicí jednotky probíhá souběžně s tímto 

výběrovým řízením. 

 

2. Chladicí kapalina – Glykol: monoethylenglykol, - 25˚C. 
 

 


